
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczańsk i 

OR.0007.76.2020 

U chwała Nr XXVII /243/ 20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6j ust.I 
pkt 1 art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalny 
mi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jako iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. U stała się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są 

zbieranej odbierane w sposób selektywny, w wysokości 23,00 zł miesięcznie od jednej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości 46,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/232/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 września 
2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

i CZĄCY 
, , RZEDBORZU 

wisza 


